Директору ООО «Новый мир»
Егорову Павлу Александровичу
от водителя
Иванова Игоря Сергеевича

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с 11 по 24 апреля 2025 года продолжительностью 14 календарных дней.

4 апреля 2025
______________________________   И.С. Иванов